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
Braeinho. R$ 20.000,00. Tratar:
374-1313.

SCHROEDER :..: vende-se, de,
madeira, c/54m2, terreno c/ 500m2,
próx. Marisol, R$ 14.000,00 à vista.
Tratar: 314-1313.

SÃO LUIS GQ.NZAGA - vende-se,
de alvenaria, 3 dorrn. 2 wc, sala,
copa, eoz., garagem e lavanderia.
R$ 50.000,00. Tratar: 273-0734
c/Terezinha.

SÃO LUIS - vende-se, de alvenaria,
c/190m2, 3 dorm., c/ suite, e
demais dep .. Tratar: 376-0035.

TRÊS RIOS DO NORTE - vende­

se, próx. CTG, c/100m2 e terreno

de 660m2• R$ 10.000,00. Tratar:
275-6343 c/ Bertoldo,

.

UBATUBA - vende-se ou troea-se.
Tratar: 275·2130 ou 9112-0509

c/CarlOS.

URGENTE - vende-se casa em

Sehroeder, c/ terreno de 100m2•
Tratar: 374-0365.

VIEIRAS - vende-se, próx. GC,
15x25m, de madeira, 7 peças, nova.
R$ 30.000,00. Tratar: 370-3587.

BALN. CAMBORIU - velide-se,
quitinete, na rua 2000, central i
uma quadra e meia da praia, sala,
eoz.,we, garagem. Pagto á vista.
Tratar: 371-7876 u 372-9068.

CENTRO - precisa-se de
quitinete, próx. ao hospital.Tratar:
372-1395.

CENTRO - vende-se ou aluga-se,
quitinete. Tratar: (Oxxll)

.

6976-9448.

DIVIDE-SE - apto no centro p/
moças. Tratar: 371-6408 ou

372-2453/9122-6408 c/
Maríse.

DIVIDE-SE - apto no centro.

Tratar: 9102-9722. .

PROCURA-SE - p/ alugar apto de
. 1 quarto ou quitinete mobiliada o

semimobiliada. Tratar: 275-1717
ou 9967-8888.

PRÓX. CENTRO - aluga-se ou

divide-se quitinete, nova,
totalmente mobiliada, cf garagem.
Para moças não fumantes. Tratar:
9905-5962.

TROCA-SE - no 32 andar do Ed.

Bérgamo, 166, rua Reinaldo Rau,
por apto no 12 andar em outro

edifício no'centro de Jaraguá do'
Sul. Ou por casa no centro. Tratar:
372-2136.

VENDE-SE - apto Resid. Ilja dos

Açores. R$ 50.000,00. Aceito
casa em Jaraguá até
R$20.000,00, ou carro ou pieape.
Tratar: 370-7275. c/ Márcia.

II
CASAS

• Casa de alv. cf 164,OOm2 (nova comestilo
moderno), no Lot. Campossampiero I. R$
145.000,00.
• Casa de alv. cf 167,OOm2 (estilo moderno),

I
��a ���z.ici����o� academia Corpo é Mente).

'1• Casa de alv. cf 180,OOm2, Rua Luis Bortolini
518 - Jaraguá Esquerdo. R$ 55.000,00.
• Casa de alv. semi-acabada (meio lote). Lot.
Firense I - lote 298 - Jguá Esquerdo. R$
14.000,00 (+ 45x130,OO).

I'.
Casa de rnodeiro no Lot. Ouro Verde -lote

196. R$ 26.000,00.
,

• Casa de alv. semiacabada, lote 207 - Ouro
Verde: R$ 13.000,00 (+ 25x300,OO).
• Casa de mad. - Lot. de esquina (asfalto)
Rua José Narloch. (Ana Paula IV). R$

122,000,00,• Casa de alv. cf 250,OOm2, pisciná,
Campossampiero I. R$ 180.000,00.

I
I

TERRENOS
• Lote no Lot. Piermann. R$ 22.000.00 .

I.
Lote no Lot. Juventus. R$ 22.000.00.

• Lote no Lot. Campossampiero.
R$ 23.000.00 .. I

LOTEAMENTOS COM
FINANCIAMENTOS

Empreendimentos Imobiliários Marcatto
Av_ Mal_ Dedoro, 1179

�371-1136

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Ilha da Figueira - casa em alv. c/ área total
de �48,00m2 - 02 suítes + 02 dorm., 02
salas, cozinha, 02 banheiros, área serviço,.
churrasqueira, garagem p/ 02 carros -

terreno 1.300,00m'- R$ 160.000,00.

,. .:"

Imobiliária Jardim Jaraguá Ltda.
o

Ui
;::a
m
o

z
Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá 'do Sul - se - FONE/FAX: 371-0768 OU 371-6582/ PLANTÃO: 9997-9471 10

e-mail: imobiliaria@jardimjaragua.com.br
U1
......
to.)

FAÇA-NOS UMA VISITA, E VENHA CONFERIR MUITOS OUTROS IMÓVEIS QUE DISPOMOS I!!
I'" .

�
!>-

.c&n1rn..:_casa em alv. em ótima localização área
3oo,0óm', suíte + 05 doim, 03 salas, 04 banheiros,

cozinha com atmários, área serviço, dep.
empregada, garagemp/02 carros, área de festad
churrasqueira - terreno 7oo,00m' - valora combinar.

Centro - casa em alv. (p/fins comercialou residencial)
d área 157,00m' - 03 oon»; 02 salas, cozinha, 02

.

banheiros, área serviço, área de churrasqueira, garagem
pi02 carros - terreno 5ôI,OOm' - Valor. R$85.000,00-
Obs: aceita imóvel demenor valorna cidade

Centro - casa dárea 268,oom' - sUfle+ 03ooan;
02 salas, cozinha, 02 banheiros, área setvço,

garagem-terren0400,oom' - Valor. R$135.ooo,OO
(aceita aptomenor valor).

'Centro: apartamento Ed. Marajó - c/
áreà total de 137,00m', suíte + 02

dorm., sala c/ sacada, bwe-social,
cozinha c/ móveis, área serviço,
garagem - Vaiar:R$ 68.000,00.

.c&olrQ;_ótima casa em alv. dárea totalde

500,OOm', sUfle+ 03 dotm., 04 salas, 02
bwc, COZo com atmários sobmedida, área
selYÍço; dispensa, dep. empregada, gar. pi
04 carros, área de festa com churrasqueira,
piscina e jardim - terrenodárea de

4.7oo,oom'. (valora combinar).

�Ia Lalau- casa em alv. (seminova)dárea total de

130,ooirr, 02 dorm., 02 salas, 02 banheiros, cozinha,
área setvço, dep. empregada, garagempi02 carros,
churrasqueira - terreno soo,oom'. ValorR$ 95.000,00

(aceita apto demenor valor em Jaraguá).

� - bondo sobradodárea 400,oom' - 04 sUfles,
02 salas, cozinha, 02 banheiros, área selViço, área de
churrasqueira, garagem - terreno esquina d515,oom' -

Valor. R$ 350.000,00 (próx. FORUM).

Champagnar - bonda casa em alv. dárea 21O,OOm' -
sUfle+ 02 ootm., 02 salas, cozinha, 02 banheiros, área
sevço, área de churrasqueira, garagem - terreno

350,oom': Valor. R$130.ooo,OO.

Centro): apartamento Ed. Maguilq com área
total de 75,OOm2, 02 dorm., sala, cozinha,
área serviço, banheiro, garagem - Valor R$
45.000,00 Obs: (apto com piso cerâmico).

Czemiellicz - bonito sobradodárea 260,oom' - sUflé +
03 dorm., 02 salas, cozinha, 02 banheiros, área selYÍço,
área de churrasqueira, garagem - terreno 420,1XJni! - Valor.
R$ 16,0.000,00 - negociáveis - aceita apto no centro

Eim!Wa - casa em alv. (forro lage) dárea loo,oom'-
03 dorm., sala, cozinha, bwc-social, área setvço,
garagem - terreno 380,oom'- Valor.R$58.000,00

(prox. Homago).

� - excelente terreno residencialdárea (23,82
x43,00) 1.044,OOm' Rua: Tibério Rozza (Fundos Clinica
Santa CecOia) - Valor. 65.000,00 (negociáveis).

Água Verde - bonita casa em alv. dárea 2oo,oom'-
03 dorm., 02 salas, cozinha, 02 banheiros, área
sevço, área de churrasqueira, garagem - terreno

598,oom' - Valor. R$90.000,00 (negociáveis) Ptôx. a
UNERJ - Obs: aceita casa ou apto na praia.

Centro - bonito sobrado· c/ área 220,00m'
- suíte + 02 dorm., 02 salas, cozinha, 02
banheiros, área serviço, garagem - terreno

360,OOm"- Vaiar: R$ 160.000,00.

l&olrQ - ótima casa em alv. dárea 5oo,oom' - sUlle
+ 02 dorm., 03 salas, cozinha mob., sala escr.,
lavabo, 2 bwc, área sevço, gar. pl4 carros, dep.
empregada, área festa. Terreno l.ooom2. Valor.R$

250.000,00. (aceita 2 apto no centro)'

�- apartamento Ed. Schiochet - (acabamento
em cerAmica com massa corrida) - d área total de I

170,00m', sUfle+ 02 oam., sala com sacada, bwc­
social, cozinha c/atmários sobmedida, área setvço,
dep. empregadadbwc, garagem, piso revestimento
cerAmica, piscina· Valor. R$ 85.000,00.

Barra (Lo!. Pappl - excelente casa em alv. dárea
170,oom' - sUfle + 03 dotm., 02 salas, cozinha, 02
banheiros, área selViço, área de churrasqueira,

garagem - terreno esquinad525,OOm' - Valor.R$
130.000,00 (negociáveis).

Vila Lenzi - casa + sala comercialdárea 210,OOm'­
sulle + 03 dorm., 02 salas, cozinha, 02 banheiros,

área selViço, área de Churrasqueira, garagem - terreno

600,oom' • Valor.R$ 75.000,00.

CENTRO -

apto novo -

Res. Clarice
Koch, c/

área total de
128m", suíte
+ 1 dorm.,

sala c/
sacada +

chur., bwc­
social, COZ., área serviço, gaL, 2 salões

festa e piscina. R$ 80:000;00 (neg.
parcela e aceita imóvel em Jlle).

l&olrQ - apto Ed.
Menegotti,d
área total de
135,oom',3
dorm., 2 salas, 2
bwc, coz., área
serviço,
garagem, salão
festa.
Valor
R$ 75.000,00

VENDAS- TERRENOS:
Figueira: terrenoplainodárea 430,oom' -

R$16.ooo,OO.
Figueira: ótimp terreno plainodárea 480,oom' -

R$20.000,00,
Centro: terrenoplainodárea (16,50x22,OO)

363,oom' - R$55.000,00.
VilaNova: terreno plainodárea 719,oom' .

R$ 55.000,00 (prox. FORUM).
Vila Lenzi: terreno plainodárea 571,OOm' -

R$28.ooo,oo.
Vila Lenzi: terrenoplailiodárea 571,OOm"­

R$26.000,00.

LOCAÇÃO:
QooIrQ: Coberturas - Ed. Dianlllus e Ed. CalaJina ElSChing
- valores a combinar.
l&olrQ: Ed.lmperial(novo) - suite + 02 dorm., c/ dep..,
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

221 - casa cl 3 qtos, 2 salas conj., estaco

privilegiado, 2 bwc, dep. ernp., cozo e lav. Rua da
Radio Brasil Novo. Terreno cl 1.00Qm2 e casa cl

130m2• Valor a combinar

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



• Sala de
• Sala de gi
• Sauna clam Iii
• Salão de festas c/c
• Home Theaier
• Piscina adulto e infantil
• Playground .

. .

• Ambientes decorados e mooiiiadoe

Localização do Prédio:
Rua Leopoldo Malzn�e,

perto do Clube Beira RlO.

·Plantão
de Vendas

(47) 275-3070
R. Marechal Deodoro da Fonseca, 972

. Royal Barg Cenier
}lll'aguá do Sul -sc

- CONSTRU
"Inovando Conceitos de Vida"

(47) 322-8999 (Blumenau)

Financiamento direto com
I

a construtora até 70 meses.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Lançalnento
Diamantes são eternos ...

�
�

� , �

l EMPREENDIMENTOS IMOBILlARIOS

Rua Quintino Bocoiúvo, 64 - Iel. 372-0657 / 371-0696
e-mail: fufuroemp@uol.com.br-CRECl8469-JoroguódoSul.SC
••� (jIff!iJ fJ.dJ�� 1@I!fdm_

.../' 2 ou 3 dormitórios com

dependências de serviço
..(" Salas de estar e jantar
'" Todos ambientes com

iluminação natural

v' Sacada com revestimento
\

metalizado

Aquecimento a gás (opcional)
, .

Hall com piso em granito

Segunda va.ga de
garagem (opcional)

. Sacada com churrasqueira
em aço InOX

v'
.

Alto padrão de acabamento

v' Super Localização:
Rua Cabo Harry Hcdlich
lateral da' Reinoldo Rau

v' S.em juros de boncos
v' Construção pelo S.istema

da Condomínio Fechado
o Preço de Custo

'" Projeto Flexível e Inteligente,
com arquitetura arrojada

.v" Ta')Ça de condomínio reduzida

CRECI 643·5

Compra • Vende • Aluga .' Administra

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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JOÃO PESSOA - RUA RODOlFO
CARLOS EMILlO - el 1 suíte, qtos,
salas + dep. el 210m2• Terreno el

1.400m2• R$ 90.000,0.0

VILA RAU - el 3 qtos, sala, coz., lav.,
ehur., gar. em olv. R$ 45.000,00

VILA LALAU - el i 30m2, terreno

374m2, 3 qtos, solc.. coz., lav., bwe.,
gar. R$· 65.000,00

LOT. SANTO ANTONIO - Terreno,
el 364,50m2, próx. Mercado Quinzote.
R$ 7.500,00 ou 3.000,00 + 20x

R$ 250,00

CENTENÁRIO - 1 suíte, 2 qtos, salas,
dep. el piscina. Valor a combinar

CENTENARIO - Casa alv., el
160m2, 4 qtos, sala, coz., bwc,' lav.

R$ 65.000,00

FIGUEIRA - casa alv., el 1 suíte, 2

qtos, 2 salas, coz., dispensa, lav., gar,
Rúa 426. R$ 79.000,00

CENTRO - Loja montada Laqua
diFiori el estoque, móveis.

R$ 20.000,00

ESTRADA NOVA - casa nova, 3

qtos, sala, coz., lav., varanda.
R$ 50.000,00

BARRA - Lot. Ouro Verde, esq., el
376m2• R$ 15.0.00,00

UBATUBA - el 2 qtos, sala, coz., bwe,
gar. pi 2 carros. [próx. camping suiço).
R$ 21.000,00 ou troca el casa

em Jguá. Aceito carro

FIGUEIRA - Terreno Águas Claras,
1500m da principal, 17x61.

R$ 14.000,00

ILHA DA FIGUEIRA - Terreno

próx. ao colégio, murado.
R$ 52.000,00

SÃO LUIZ - 3 qtos, salas, coz.,

bwc., lav., semi acabada.
R$ 43.000,00

GUARAMIRIM - Centro - Terreno el
9.538m2• R$ 250.000,00

CENTENÁRIO; Sobrado el 1 piso, 3

qtos, 1 sala, coz., lav., bwe, gar., 2° Piso
- 2 qtos, 1 sala, coz. lav., bwe. R$
65.000,00

ANA PAULA - Casa alv., 3 qtos, 2

bwe, sal.a, coz., terreno el 300m2• R.

Primavera, 59. R$ 28.000,00

llim

NOVA BRASILIA - sobrado. el
366m2, terreno el 800m2• Contendo 1
suíte master, 2 dorm., 3 salas, e,serit.,
ehur., coz., lav. e demais dep. Otimo
acabamento. R$ 290.000,00

GUARAMIRIM - Centro - Terreno el
9.538m2• R$ 250.000,00

"

JARDIM FRANCISCO - Terreno,.
murado, el 352m2• R$ 13.000,00 +

73x R$ 210,00

CENTENÁRIO - R. Alwin Otton,
190, el 2 suítes, 2 qtos, 2 bwe, 2

salas + dep, cf 280m2 construídos.
R$ 99.000;00

CENTENÁRIO - 1 suíte + 2 qtos,
sala, eoz., bwe, lav., nova. Por R$
27.000,00 + pare. de R$ 239,00

TRES RIOS DO NORTE - R. José
Martins, 918, cJ 115m2, terreno 425m2, cf 3
qtos, 2 sls, coz., lav., bwc., gar. R$ 29.000,00
ou R$ 18.000,00 + 40 �re. R$ 350,00

SÁBADO, 15 defevereiro de 2003 �

COBERTUR
ED.

CATARIN
ERCHING el

GUARAMIRIM - Casa mista, l.ot. Beira

Rio, el 3 qtos, sala, coz., bwe, lav., gor" r\
área lazer. R$ 27.000,00 + pare. Vi'

JARAGUA ESQUERDO - Casa alv.,
ti 136m2, terreno el 350m2, 3 qtos,
sala, coz. e d�mais dep. R$ 65.000,00

CENTRO - Terreno, R. Luiz Spezia,
el 390m2• R$ 26.500,00

LOCAÇÃO - d.
Market Plaee -

Sala' piso térreo,
e/80m2•
R$ 350,00 nego

LOCAÇ O _ Sala el 45m2.'
R$ 250,00 Ij

f\

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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.'-1 COMPRA. VENDA. AlUGA. ADMINISTRA·
Atendimento: 8h30 às 12h * 13h30 às 18h30

Aos sábados:·8h30 às 12h

REF 4029 - R/O MOLHA - R:
SERVIDÃO DAS. PALMEIRAS - CHÁCARA
ECOLOGICA, 20.000 M2, 1 CHALÉ C/
SUíTE" 1 DORM, ÁREA FESTA, LAGOA C/
PEIXES ORNAMENTAIS, NASCENTES,
TOTALMENTE LEGALIZADA C/ ESCRITURA
C/ INFRAESTRUTURA ( ÁGUA; LUZ;
ESGOTO C/ FOSSA, FIlTRO E SUMIDOR01,
Á 4KM DO CENTRO, ACESSO ASFALTADO.
RS 150.000,00, ACEITA CARRO E
IMÓVEL DE MENOR VALOR.

REF 3007 - VilA RAU - LTO ESIO ENKE­
TERRENO 480 M2, RS 1 s".oOO,OO

REF 2244 - BARRA RIO MOLHA - R: lAT.
ESTRADA RIO MOLHA - CASAALV 150 m2, 1 SUíTE,
2 DORM, BANH, GAR. 2 CARROS Cf CHURRASQ.
, TERRENO 1,225 M2. RS 75.000,00

REF 1088 - CENTRO - R: FELIPE SCHMITD - ED
IMPERIAL- APTOS C/ 1 SUíTE C/ HIDRO, 2 DORM,

DEP. EMPREGADA C/ BANH, SACADA Cj CHURRASa,
2 VAGAS GARAGEM. RS 160.000,00; PPDE SER

FINANCIADO DIRETO COM PROPRIETARIO.

REF 2348 - SÃO LU/S - .R: 8B3 - LTO JARDIM
HRUSCHKA " - CASA ALV, 4B M2, 2 DORM; 1 BANH.

TERRENO 360 M2. RS 32.000,00

REF 3017 - GUARAMIRIM - R: LTO RAUSISSE,
VÁRIOS LOTES,DIVERSOS TAMANHOS COM

VALORES ENTRE RS.13.000,OO E RS16.000,OO

VENDE - RESTAURANTE EM
FUNCIONAMENTO NA ÁREA CENTRAL,

TODO EQUIPADO, COM
ESTACIONAMENTO. EXCELENTE CONCEITO

NA CIDADE, COM ÓTIMA FREGUESIA.
VENDE POR MOTIVO DE MUDANÇA.

VALOR RS 150.000,00,
NEGOCIÁVEIS.

REF 2351 - AMIZADE­
R: PAULO KlITZKE - CASA
ALV 1.40 M2, 1 SU íTE C/
HIDRO, 2 DORM; BANH,
GARAGEM 3 CARROS.
TERRENO

318,50 M2. RS
85.000,00

VENDE - ÁREA PARA LOTEAMENTO C!
23.000 M2, TOPOGRAFIA COM LEVE

INCLINAÇÃO, PARCILMENTE
DESMATADA, LIVRE DE NASCENTES DE
ÁGUA, LOCALIZADA NO BAIRRO·TRÊS
RIOS DO NORTE, RUA ClZINO GARCIA.

VALOR RS 65.000,00 ENTRADA
_ RS 30.000,00 + RS 35X

RS 1.000,00 FIXAS.

2349 - NOVA BRAS/LIA - R: TOMAZ FRANCISCO DE

GOES, 800 - CASA AlV 120 M2, 1 DORM, BANH, GARAGEM
2 CARROS. RS 65.000,00

REF 3198 - JGUA 99 R: 438 - LTO OURO
VERDE - TERRENO 392 M2. RS12.500,OO

.

REF 3044-
VILA RAU-R:
LTO FREIBERGER­
TERRENO 385 M2.
RS 5.000,00
ENTRADA +

56 X RS 300,00

REF 1001- VILÃ NOVA- R:
PEDRO GONZAGA - APTO Cf ÁREA
TOTAL 110M2, 1 SuíTE, 2 DORM, 1

BANH,SACADA,CHURRASQ.
INDIVIDUAL, BICICLETÁRIO, 2
PORTÕES ELETRÔNICOS, CENTRAL DE
GÁS E GARAGEM. RS 60.000,00

REF 3179 -ILHA FIGUEIRA - R: 265 ANTONIO REF 2346 - aERN/EW/CI - R: MAX EUGENIO ROBERTA

RIBEIRO- TERRENO 400 M2. RSl 0.500,00 ZIEMANN, 91 - CASA 115,50 M2, 4 DORM, 2 BANH, ÁREA
FESTA C/BANH, GARAGEM. TERRENO 473 M2. RS 80.000,00

REF 3196 - NOV, BRASILlA - R: 221 -

RICARDO OITO HASS, TERRENO 700 M2. RS
50.000,00

REF 2340 - JARAGUA ESQUERDO - R: JOAO
JANUÁRIO AYRO�O, TERRENO 2.184 M2

EDIFICADO COM 2 CASAS ALV. R� 190.000,00

REF 7002 - NOVA BRAS/LIA· R: VENANCIO DA
SILVA PORTO - ALUGA SALAS COMERCIAIS 70 M2.

RS 300,00

REF 2344 - JARAGUÁ ESQUERDO - R:
LEOPOLDO DIEHL, 132 - CASA ALV 140 M2, 3

DORM, BANH, GARAGEM. TERRENO 523 M2. RS
65.000,00. FICA COZINHA EMBUTIDA

REF 2310 - BARRA RIO CERRO- R: BERTHA REF 2326 - VILA LENZI- R: JOAOANDRE DOS

WEEGE - TERRENO 11 00m2. REIS, .205 - CASA ALV, 70 M2, 3 DORM, BANH.

o

RS 60.000,00 TERRENO 442 M2. RS 30.000,00

REF 1093 - VILA RAU- R: CONRADO SCHMIDT
- CONDOMINIO ÁGUAS ClARAS - APTO 2 DORM, REf 2349 - NOVA BRASILIA - R: TOMAZ

GARAGEM. RS 1$.000;00 ENTRADA + RS FRANCISCO DE GOES, 800-CASAAtV 120M2, 2DORM, REF 3213 -ILHAFIGUEIRA - R: MARAJO-
.12.000,00 PARCELAS OE RS 130,00 BANH, GARAGEM 2 CARROS. RS 65.000,00 TERRENO 18 X 20,55 = 370 M2. RS 26.000,00

REF 3211 - BARRA R/O CERRO - R: BERTHA WEEGE,
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
2071- NEREU RAMOS - R JulioTissi, c/210m' e terreno c/450m'. Aceito apto menor valor R$ 90.000,00 •

2072 - VILA LENZI- R Irmão Leandro, casa em conír., c170m' e terreno c/494m' R$ 30.000,00
2073 - STO AN,T9NI0 - R Hilda Friedel Lafin, c/ 100m' e terreno c/360,72� aceito apto R$ 25.000,00
2075 - JARAGUA ESQUERDO - R. Elmuth Hasen, c/132m' e. terreno c/395m' R$ 52.000,00
2076 - ESTRADA NOVA - R José Picol!i, c/ 8705,89m', c/ casa de mad. R$130.000,00
2078 - OURO VERDE - R João Mass. Terreno c/345m' e contr. C/163,00m' R$ 43.000,00
2079 - BARRA DO RIO CERRO - Rua Augusta.Gerrnano Hanemann. Ter. c/345m' e contr. CI76m'.- R$ 30.000,00
2080 - VILA RAU - R João Cruz e Souza. Terreno c/ 320m' e contr. C/100m' R$ 27.000,00
2081- R Prefeito WaldemarGrubba - Servidão - terreno c/ 1600m' e casa c/ 98m'. R$ 80.000,00
2082 - JOÃO PESSOA - R Francisco Panstein - terreno c/ 336m' e casa c/ 170m', aceita neg., R$ 65.000,00
2083 -ILHA DA FIGUEIRA - R domingos da Nova - terreno c/1500m' e casa c/ 300m'. R$ 75.000,00
2085 - GIARDINI LENZI- R Eupidio Martins, casa c/70,00m' e terreno c/ 450,00m'. R$ 35.000,00
2998 - AMIZADE - R: Heraldo Hess; terreno c/ 450,00m' e casa c/ 148,00m' (aceita neg. Menor valor) R$80,OOO,OO

- ED. FRA A - R Bahia
3014 - CENTRO - Ed. Schiochet, R Barão. do Rio Branco
3017 -JARDIM DAS MERCEDES

R$ 58.000,00
R$ 85.000,00

R$ 26.000,00 + financ.

SALA COMERCIAL
4000- MAXIMUM CENTER - sala cornl., c/ 100,40m'
4001 - MAXIMUM CENTER - sala cornl., c/ 60,865m'
4002 - MAXIMUM CENTER - sala cornl', c/ 83,70m'

Valor a

combinar,'Valor a combinar
Valor a combinar

. I
"""""""""""",",&.4
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IMÓVEIS

R
..DOfIINGOS DA NOVA, 449

Plantão: 9131-0174

Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 .. 275-0722

E-mail: girolla@netuno.com�br

NECESSITAMOS

PARA VENDA DE

LOTES ATÉ
R$· 25.000,00,

PARA ATENDER
CLIENTES

CADASTRADOS.

L T DA.

�
1004 - CENTRO - SOBRADO DE ALV el 270m2
em terreno el 899m2 (31 x 29) - 2 suítes, 2

quartos, cozinha mobiliada, dep. empregada,
churrasqueira, vídeol porteiro eletrônico,
aquecimento solar, garagem pI 2 carros. R$
280.000,00
1114 - BARRA DO RIO CERRO - CASA DE
� el 200m 2

em terreno cl 500m 2,3 qtos,
ehur., piscina. R$ 120.000,00
1170 - CENTRO - CASA DE ALv e/2 quartos,
terreno el 300m2. R$ 50.000,00
1171 - CZERNIEWICZ - CASA DE ALV el
140m2 + edícula el 100m2 - suíte + 3 quartos,
ehurrrasqueira, garagem pI 2 carros. R$
85.000,00
1175 - CZERNIEWICZ - CASA DE ALV el
205m2 em terreno el 1220m2 - suíte, 2 quartos,
churrasqueira e garagem pI 2 carros. R$
110.000,00
1190 - ILHA DA FIGUEIRA - CASA DE
� el 302m2 em terreno e/1050m2 - suíte, 3
quartos, churrasqueira. R$ 160.000,00

.

1196 - ILHA DA FIGUEIRA - CASA DE ALV
el 240m2 em terreno c/ 870m2 - suíte, 3 quartos.
R$ 100.000,00
1233 - CASA DE ALV - JOÃO PESSOA cl
160m 2, suíte, 2 qtos. R$ 95.000,00
1252 - NOVA BRASÍLIA - CASA DE ALV el
160m2 em terreno 530m2 - suíte + 3 quartos. R$
110.000,00 - Aceita troca por casa
1357 - VILA NOVA (VILA MABA) - CASA

MISIA_ - el 120m2 - 3 qtos. R$ 45.000,00
1358 - VILA NOVA - SOBRADO DE ALV d
368m2 em terreno el 450m2 - suíte el closed,
hidro e sacada, 3 quartos, dep. empregada, piscina, .

churrasqueira e garagem pI 2 carros. R$
220.000,00
1375 - VILA RAU (CONJ

.

HABITACIONAL
ÁGUAS CLARAS) - CASA DE ALV el 50m 2

,
2

qtos. R$ 18.000,00 + finae. - aceita carro,
terreno.
1985 - PICARRAS - SOBRADO el 100m 2,3
qtos, chur., el telefone. troca por imóvel em

Jaraguá. R$ 62.000,00
1986 - GVARAMIRIM - CASAmista, parte alta,
el 200m 2, terreno el 616,87m 2,3 qtos, 2 bwc's,
ehur., gar. pI 2 carros. Aceita imóvel em Jaraguá.
R$ 60.000,00
2003 - CENTRO - TERRENO ao lado Javel,
885m 2 (30x29,50)
2100 - RIO CERRO I - RODOVIA
WOLF�ANG WEEEGE - TERRENO el
1O.000m2 (50 x 200).
2112 - BARRA DO RIO CERRO - TERRENO
468M 2 (26X18) - R$ 18.000,00
2176 - CZERNIEWICZ (PRÓX AO PAMA)­
TERRI;NO - CI 15.901,40m2, c/ frente pI R. Jorge
Czerniewiez. R$ 790.000,00
2190 - ILHA DA FIGUEIRA - TERRENOel
304m2 (16 x 19). R$ 18.400,00
2199 - FIGUEIRA - TERRENO - de frente pI
rua prineipa, esquina el 421,40m

2 ,sendo 22m de
frente: R$ 34.500,00
2369 - VILA NOVA � TERRENO parte alta, el
4651,40m 2. R$ 150.000,00
2982 - GVARAMIRIM - TERRENO defronte pI
asfalto pI Massaranduba, el 42372m 2.
R$ 40.000,00
3000 - ED CRISTIANE MONIQUE - suíte, 2
qtos, eoz. mobiliada, dep. emprgada, 2 vgs garagem.
Area privativa de 128,09m 2

- R$ 80.000,00
3011 - CENTRO - APTO - RES ROYAL
� el suite, 2 quartos. R$ 50.000,00 +

financiamento
3213 - JGUÁ ESQUERDO - APTO NO ED
FRAGATA - el suíte 2qtos, mobiliada, sacada el
'ehur., piso madeira. R$ 35.000,00 + fine.
3316 - VILA LENZI - APTO - RES ILHA
DOS ACORES - el suíte + 1 qto, sacada el ehur.,
R$ 55.000;00
4208 - SCHROEDER - CHÁCARA - el
245.800m 2, tendo 400m frente pI estrada
principal, casa em clv., a 3km do centro. R$
150.000,00

3004 - APTO - ED. DIANTHUS -

CENTRO cf 225m2 - suíte, cf
hidromassagem, sacada, 2 qtos,
dep. emp., chur. e gar. pf 2 carros.

prédio cf piscina, playground,
salão de festas. R$ 148.000,00

1116 - CASA DE ALV. - BARRA DO
RIO CERRO - cf 180m2, suíte + 4

qtos. R$ 70.000,00

1003 - CENTRO - CASA de alv. cf
210m2, suíte + 2 qtos, dep. empr.,

chur., gar. pf 3 carros. Aceita apto até
R$ 100.000,00. R$ 170.000,00

1500 - ESTRADA NOVA - CASA DE
ALV. cf 2 qtos. R$ 21.500,00

1195 - ILHA DA FIGUEIRA CASA
ALV. - cf 123m2, terreno cf 431m2 -

3 qtos. R$ 60.000,00

1600 - CASA DE ALV. - NEREU RAMOS
cf 156m2, terreno cf 465,38m2 - 3 qtos,
dep. ernpr., chur. R$ 48.000,00

1352 - CASA DE ALV. - VILA NOVA
- cf 150,00m2 terreno de 448,00 rn>,
cf 4 qtos. R$ 70.000,00 aceita
.ímóvel de menor valor na nego

1991 - CASA DE ALV. - SCHROEDER

(próx. Posto Dalçoquio) cf 168,00m2 em.

terreno cf 1485,00m2, 4 qtos, 2 bwc's,
área pf festas, chur.. R$ 48.000,00

LOCACÃO
603 - �ASA DE ALvENARIA - PRÓX CENTRO

(TAMBEM PARA FINS COMERCIAIS) c/ suíte + 2

quartos. R$ 1.200,00
604 - CASA DE ALV - GVARAMIRIM c/ 3 quartos.
R$ 350,00

.

605 - CASA DE ALv - R BARÃo DO RIO BRANCO

(FUNDOS) - próx Brega & Chique - ALUGA
APENAS PARA FINS CÓMERCIAIS. R$ 600,00
606 - CASA DE ALV - VILA NevA (próx Gatos

âAtW c/ 3 quartos p/ R$ 300,00 + 1 QUITINETE
(pequena) cl 1 quarto pI R$ 150,00
608 - CASA DE ALV PARA ·FINS COMERCIAIS
- CENTRO el 300m2. R$ 2.500,00
611 - CASA DE MADEIRA - JOÃO PESSOA el 2
quartos. R$ 220,00
618 - APTO (TIPO QUITINETE) -

CZERNIEWICZ - PRÓ)( HOSPITAL DO MORRO
el 1 quarto. R$ 200,00
620 - APTO - ED PHOENIX - CENTRO el suíte,
2 quartos; churrasqueira na sacada. R$ 650,00
619 - APTO (Térreo) - ILHA DA FIGUEIRA
(rua quase em frente a Indumak) CI suíte, 2

quartos, garagem pI 2 carros. R$ 450,00
623 - APTO - ED ANA PAULA - CENTRO el
suíte,2 quartos. R$ 500,00
624 - APTO - ED SCHIOCHET (ao lado Angeloni)

.
el suíte, 2 quartos, dep. Empregada. R$ 550,00
626 - APTO - ILHA DA FIGUEIRA (em cima da
Casa das Cortinas) el 2 quartos, sala el lavabo e

el churrasqueira na sacada. R$ 330,00
. 627 - APTO - RES MAGUILÚ - CENTRO el 1

quarto. R$ 300,00
628 - APTO - ED PICOLLI - CENTRO el 3

quartos. R$ 400,00
629 - APTO (NOVO) ..: CENTRO (PRÓX 2

RODAS) el 2 quartos. R$ 350,00
630 - QUITINETE -�el 1quarto.R$ 180,00
631 - APTO - ED HUNGARO - BARRA DO RIO
mBQ el 2 quartos. R$ 280,00
632 - APTOS e QUITINETES - SANTA LUZIA
el 3 quartos e 1 quarto. A partir,de R$ 160,00
633 - APTO - CENTRO (PROX SINALEIRO
JGUÁ ESQUERDO) el 3 quartos. R$ 300,00
634 - APTO - CZERNIEWICZ el 1 quarto. R$
250,00
635 - QUITINETES - ED MARQUARDT­
CENTRO. A partir de R$ 200,00 + condomínio
636 - APTO - ED CHRISTIANE MONIQUE -

CENTRO (em frente ao Canneri) el suíte, 2

quartos. R$ 400,00
639 - APTO - ILHA DA FIGUEIRA (prÓx SÓ
.I.2ruls) el 2 quartos. R$ 260,00
643 - APTO - ILHA DA FrG!.BRA c/2quartos.R$ 300,00
644 - APTO - RES VAIRA - CENTRO el 1 quarto.
R$ 250,00
647 - APTO. - ED SCHIOCHET (PRÓX
ANGELONI el suíte, 2 quartos, dep. empregada,
cozinha mobiliada.R$ 550,00
648 - APTO - CENTRO el 2 quartos. R$ 300,00
657 - SALA COMERCIAL - BARRA DO RIO CERRO
(fI.tNDQS posro KM 7 - 1 o�c/ 50m2.R$ 220,00
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
Saveiro CL - 1.6

Fusca 1300

Prata

Branco
azul meto

verde

99
98
95
81

GM
00
97
91

verde meto

cinza
verde rnert

Corsa Sedan 4p
S-10 Deluxe Completa- ar
Kadett SL, desernb., Pers.

FORD
97
96
95
95
92
87
95

branca

prata
bege meto

prata
preto
marrom meto

azul meto

Ranger c/ 48.000 km, aro, lona
Escort GL 2.0, compl.
Logus CU 1.6 desemb. Ar qte
Pampa L, 1.8,
Escort Guaruja 1.8, 4p, T.E.,
Del Rey, alcool
Alfa Romeo 3.0 compl - GNV, 4p

Uno 1.0 Fire

Palio ED, 2p, 1.0

Gol MI1,,6

logus CU, 1.8, g.
Uno Mille Eletr.

Omega GlS, gas.

Santana 1.8 c/ ar
. EscortGl'

Monza ClE, 2.0, s.

02 branca R$12.000,00

98 bordo meto R$10.500,00
97 vermo R$11.800,00
96 verde meto R$ 9.500,00

95 prata R$ 6.300,00 + fino

94 azul meto H$14.500,00

93 preto R$ 9.500,00

91 azul

87 bege

R$ 6.200,00

R$ 4.800,00

R$ 6.500,00Quantun cornpl., ale. 90 bege
Moto CBX Strada 96 vermelha, R$ 3.500,00

R$ 26.000,00

R$10.000,00

R$ 9.800,00

R$10.000,00

R$ 21.000,00

R$12.500,00

R$ 33.000,00

R$10.000,00

R$13.500,00

R$10.500,00

R$

99

97

97

96

95

95

95

95

93

93

90

Astra GlS 2.0, 16v, sedan, 4p

Saveiro CU, ,1.8
Fiesta 1.0 cj rodas

Goll.0Plus

Jeep 1.6, 16V, 4x4, equipado
Santana CU, 1.8, 4p., cornpl.
Mitsubich N-13 compl. e pers.

Fiorino lX

Omega GlS, compl., C/teto

Escort Xr3., vermelho equipado
Saveiro Cl, 1.6

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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COMPRA. VENDA

REF 4029 - R/O MOLHA - R:
SERVIDÃO DAS PALMEIRAS - CHÁCARA
ECOLOGICA, 20.000 M2, I CHALÉ C/
SUí.TE" 1 D.ORM, ÁREA FESTA, LAGOA C/
PEIXES ORNAMENTAIS, NASCENTES,
TOTALMENTE LEGALIZADA C/ ESCRITURA
C/ INFRAESTRUTURA ( ÁGUA; LUZ;
ESGOTO C/ FOSSA; FILTRO E SUMIDORO),
Á 4KM DO CENTRO, ACESSO ASFALTADO.
RS 150.000,00, ACEITA CARRO E
IMÓVEL DE MENOR VALOR.

VENDE - RESTAURANTE EM
FUNCIONAMENTO NA ÁREA CENTRAL,

TODO EQUIPADO, COM
ESTACIONAMENTO. EXCELENTE CONCEITO

NA CIDADE, COM ÓTIMA FREGUESIA.
VENDE POR MOTIVO DE MUDANÇA.

VALOR RS 150.000,00,
NEGOCIÁVEIS.

REF 23S} - AMIZADE­
R: PAULO KLlTZKE - CASA
ALV 140 M1, 1 SUíTE'C/
HIDRa, 2 DORM, BANH,
GARAGEM 3 CARROS.
TERRENO
318,50 M1. RS
85.000,00

REF 2244 - BARRA RIO MOLHA - R: LAT.
ESTRADA 'RIO MOLHA - CASA ALV 150 m1, 1 SuíTE,

REF 3007- VILA RAU - LTO ESIO ENKE - 2 DORM, BANH, GAR. 2 CARROS C/ CHURRASQ.
TERRENO 480 M1, RS 18.000,00 TERRENq 1,225 M1. RS 75.000,00

VENDE - ÁREA PARA LOTEAMENTO C/
23.000 M2, TºPOGRAFIA COM LEVE

INCLlNAÇAO, PARCllMENTE

qESMATADA, LIVRE DE NASCENTES �E
AGUA, LOCALIZADA NO BAIRRO TRES
RIOS DO NORTE, RUA CIZINO GARCIA.

VALOR RS 65.000,00 ENTRADA
I' RS 30.000,00 + RS 35X

RS 1.000,00 FIXAS.

2349 - NOVA BRAS/LIA - R: TOMAZ FRANCISCO DE

GOES, 800 - CASA ALV 120 M2,'1 DORM, BANH, GARAGEM REF 31, 98 - JGUA 99 R: 438 - LTO OURO
2 CARROS. RS 65.000,00 VERDE - TERRENO 392 M1. RS 12.500,00

REF 1088 - CENTRO - R: FELIPE SCHMITD - ED
IMPERIAL - APTOS C/ 1 SUíTE C/ HIDRO, 2 DORM,

DEP. EMPREGADA C/ BANH, SACADA C/ CHURRASa,
2 VAGAS GARAGEM. RS 160.000,00, PpDE SER

FINANCIADO DIRETO COM PROPRIETARIO.

REF 3044-
VILA RAU- R:
LTO FREIBERGER­
TERRENO 385 M1.
RS 5.000,00
ENTRADA +

56 X RS 300,00

REF 1001- VILA NOVA· R:
PEDRO GONZAGA - APTO C/ÁREA
TOTAL]] o M2, ] SUíTE, 2 D0RM, ]
BANH, SACADA, CHURRASQ.
INDIVIDUAL, BICIClETÁRIO, 2
PORTÕES ELETRÔNICOS, CENTRAL DE
GÁS E GARAGEM. RS 60.000,00

REF 2348 .' SÃO LU/S - R: 883 - LTO JARDIM
HRUSCHKA II - CASA ALV, 48 M2, 2 DORM, 1 BANH.

TERRENO 360 M1. RS 32.000,00

REF 3017- GUARAMIRIM - R: LTO RAUSISSE,
VÁRIOS LOTES, DIVERSOS TAMANHOS COM \ REF 3179 -ILHA FIGUEIRA _ R: 265 ANTONIO REF 2346 - aERN/EW/CZ - R: Mft:J. EUGENIO ROBERTA

VALORES ENTRE RS 13.000,00 E �S 16.000,00 RIBEIRO _ TERRENO 400 M1. RS 10.500,00 ZIEMANN, 91 - CASA 115,50 M1, 4 DORM, 2 BANH, ÁREA
FESTA (/BANH, GARAGEM. TERRENO 473 M1. RS 80.000,00

REF 3196 - NOVA BRAS LIA - R: 221 -

RICARDO OTTO HASS - TERRENO 700 M1. RS
50.000,00

REF 7002 - NOVA BRAS/LIA: R: VENÂNCIO DA
SILVA PORTO - ALUGA SALAS COMERCIAIS 70 M1.

RS 300,00

REF 2340 - JARAGUA ESQUERDO - R: JOAO
JANUÁ'RIO AYROSO, TERRENO 2.184 M1

EDIFICADOCOM 2 CASAS ALV. RS 190.000,00

REF 2344 - JARAGUÁ ESQUERDO - R:
LEOPOLDO DIEHL, 132 _ CASA ÀLV 140 M1, 3

DORM, BANH, GARAGEM. TERRENO 523 M1; RS
65.000,00. FICA COZINHA EMBUTIDA

.

REF 2310 - BARRA O CERRO - R: BERTHA REF 2326 - VILA LENZI- R: JOAO ANDR DOS
WEEGE - TERRENO 11 00m1. REIsj05 - CASA ALV; 70 M1, 3 DORM, BANH.

RS 60.000,00 TERRENO 442'M1. RS 30.000,00

REF 1093 - VILA RAU- R: CONRADO SCHMIDT
_ CONDOMINIO ÁGUAS CLARAS _ APTO 2 DORM, REF 2349 - NOVA BRASIL/A _ R: TOMAZ

REF 3211 - BARRA R/O CERRO- R: BERTHA WEEGE,
GARAGEM. RS '15.000,00 ENTRADA + RS' FRANCISCO DE GOES, 800-CASAALV 120M1, 2DORM, REF 3213 -ILHAFIGUEIRA'- R: MARAJO -, 1945 _ TERRENO 7.500 M2 C/CASAALV 100 M1, 3 DORM,

REF 3114 - CENTRO- R: LEOPOLDO MANKE _

,2.000,00 PARCELAS DE RS 130,00 BANH, GARAGEM 2CARROS. RS 65.000,00 TERRENO 18 X 20,55 = 370 M1. RS 26.000,00 SALA, COZINHA, LAV, BANH. '
TERRENO 13 X 40 = 520 M1. RS 90.000,00

RS ,) 3S.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



14CORREIODOPOVO SÁBADO, 15 de fevereiro de 2003
- �

Realizando seu sonho imobiliário
FON'ES/FAX (047) 275-2990 - 275-2920 - 275-2777

CRECI 001770-J - DEFRONTE AO FÓRUM - JARAGUÁ DO SUL - SC

Devido ao, grande crescimento da

população de nossa .cldade, gostaríamos de
alertar a grande falta de imóveis para venda e

locação, tanto nos valores mais baixos até R$
30.000,00, como no valores intermediários até
R$ 80.000,00. Possuímos um cadastro de

,cUentes em espera para esses imóveis, caso
tenham interesse estamos prontos a colaborar.

, I

;",',"",' d}<J};"� ,�

COO 345 - JARAGUA ESQUERDO - SOBRADO
novo, J suíte com doset e hidre, solo intimo, socodá,
3 quartos, 2 banheiros, 2 solos, cozinho, lavanderia,
área de festas, garagem - Valor RS 120.000,00

COO 419 - CZERNIEWICI - RESIDENC/A em

alvenaria, J suíte, 3 quartos, solo, copo, cozinho, .

lavanderia, banheiro, dispenso, 2 vogas de
garagem, área de festas, escritório, dispenso,

deposito - ValorRS 85.000,00

DEJA IMÓVEIS

,COO 294 - VILA NOVA­
APARTAMENTO - Edifício Morado do Sol
- J suíte, 2 quartos, solo, copo/cozinho,
lavanderia, banheiro, socado com

churrasqueira, piso de madeiro, gorogem -

ValorRS 100.000,00

COO 411 - VILA NOVA - SOBRADO medindo
206,OOm2...., suíte com hidro, 2 quartos, banheiro, lavabo,
solo intima, copa, solo de estar, banheiro, lavanderia, 2
vagos de garagem, cozinho - Valor RS 110.000,00

COI) 420 - FIGUEIRA - RESIDENC/A medindo
208;OOm2, J suíte, 2 quartos, sala, copo, cozinha,

lavanderia, 2 banheiros, 3 garogens -

ValorRS 85.000,00

COO 305'..,. RAU - Condomínio Renascença
- RESIDENCIA novo de esquino em

alvenaria medindo J 64,OOm2 - J suíte, 2
quartos, sola em 2 ambientes, cozinha,
lavanderia, banheiro, 2 vagos de garagem,
área de festas, encanamento paro
aquecimento - ValorRS 95000,00

COO 413 - SAM PIERO - SOBRADO com J suíte, 2
quartos, 2 socadas, 2 solo, copa, cozinha, lavanderia,
banheiro, lavabo, espaço paro piscina e jardim - Valor
RS 140.000,00

'

COO 418 - JOÃO PESSOA - RESIDENC/A
medindo 230,OOm. com J suíte com doset mobiliado,
2 quartos, cozinho mobiliado; sala de estar, copo, área
de festas, escritório, 2 banheiros, dep, de empregado,
2 vogas de gorogem --ValorRS 110.000;00

COO 422 - FIGUEIRA - RESIDENC/A medindo COD423-FIGUEIRA-TERRENOCOMERClAL
J 20,OOm2 com J suíte, 2 quartos, solo, copo, cozinho, medindo 87S,OOm2 com 33,OOm de frente poro o

lavanderia; banheiro, gorogem - Valor RS 80.000,00 ruo José Teodoro Ribeiro - Valor RS 80.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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,II. AUTOMÓVEIS Arduíno 371·4225373-0131 Veículos
GolMI 98 branco G

.
Corsa Super, 4p 97 azul G

Vectra GLS 97 branco G

Corsa Sedan 1.4 96 verde G
\

Towner 96 azul G

a Gol1000 95 cinza G

Verona 95 branco G

Uno EU< 94 cinza G

Tempra compl. 93' azul G

Uno CS1.3 90 azul G

Parati 1.6 . 89 branca G

Parati 1.6 85 vermelha G

Chevette 85 bege G

í

Av. Waldemar Grubba • Jaraguã do Sul· se

•
Gol Cinza 01 R$16.900,QO

jl

Seja
• Go/G1I1 Branco 00 R$16.500,00

parceiro Gol 16V4p Vermelho 00 R$16.500,00
ClasseA 160 Vermelha 99 R$ 28.500,00

da Financeira
Corsa Sedan.Super Verde 99 R$14.800,00

BV Saveiro CL 1.6 Branco 99 R$14.500,00
EscorlGL Prata 98 R$ 15.500,00
EscorlSW Vermelho 98 R$16.000,00

e faça ótimos Corsa Wind Verde 98 R$II.200,00
Santana Quant. completo Preto 96 R$13.500,00
EscortHobbi Prata 96 R$8.500,00

, • UnoELX,2p Verde 95 R$8.500,00

'negoclos Uno ELX+ ar Verde 95 R$9.500,00
AslraGLS Cinza 95 R$II.800,00
Goll.6 Branco 95 R$ 10.500,00

neste espaço! VersaI/as G/2.0, compl. Branco 93 R$9:500,00
EscortGL +ar Azul 93 R$8.900,00
UnoE/etr. Branco 93 R$6.700,00

Opala 4. 1, 4p Cinze 90 R$6.500,00
MonzaSLE Azul 89 R$5.500,OQ
ChevetteSL Marrom 89 R$4.500,00
EscorlGL Bege 88 R$5.000,00
Corsa4p Branco 01 R$14.800,00

Uno Mille 01 R$ 9.9.00,00
Gol 16V4p 99 R$13.500,00
Van 99 R$14.000,00
Saveiro 99 R$14.000,00
Fiesta 1.0 4p 98 R$11.500,00
Escort Hobby 95 R$ 7.000,00
Fiorino Fech .. 1000 94 R$ 7.000,00
Escort Europeu

.

94 R$ 8.000,00
Saveiro 1.8 alc. 94 R$ 7.500,00
Gol 93 R$ 7.200,00
Pampa 92 R$ 6.500,00
Parati 91 R$ 6.500,00
F-1000 91 R$ 28.000,00

86 f{$ 3.500,00
80 R$ 2.000,00
72 R$ 2.200,00

MY AUTOMÓVEIS
COMPRA - VENDE
TROCA - FINANCIA

F-250 XLTCompl. + couro Prata 2001 Die. Megane RT 1.6V Prata 2001 R$ 22.500,00Gol GII116V Plus compl., 4p Cinza 2001 Gas.
Gol1000 16v 4p Branco 2000 R$ 16.500,00Corsa 1.0,4p,compl. Prata 2001 Gas.

Go1GIII,16V4p Cinza 2000 Gas. Corsa 4p Prata 1999 R$ 12.800,00
. Corsa Sedan, 1.0, 4p Branco 2000 Gas. Corsa Wind Branca 1998 R$ 10.500,00
Vectra GLS 2.2 Branco 1999 Gas. Escort GLX 16v Branco 1998 R$ 15.800,00
Go11.6 MI CLl4p cl D.H Branco 1999 Gas. Escort GL 16V Prata' 1997 R$ 14.500,00Courier, 1.4, 16V, CLX Branco 1998 Gas.

Palio EDX Verde 1997 R$11.600,00UnoSX,1.0,4p Vermelho 1998 Gas.
Gol MI1.0, 2p Azul 1997 Gas. . Gol100Q MI Branco 1997 R$ 10.800,00
Sportage completa 4x4 Azul 1997 Die. Kadett GL Branca 1997 R$ 9.600,00
FiorinoTreking 1.5dtrio Verde 1997 Gas. Parati CL Azul 1996 R$ 9.600,00
Ipanema GL 2.0 4p (-ar) Cinza 1996 Gas. Uno EP 4p Verde 1996 R$ 9.200,00CorsaWind, 2p, 1.0 d ar Cinza 1996 Gas.

Uno Eletronic Cinza 1995. R$ 7.500,00Gol CU, 1.6, 2p, dar' Prata 1996 Gas.
Gol CU, 1.8, 2p Branco 1996 Gas. Gol1000 I Azul 1995 R$ 9.600,00
Golf, GLX, compl. (-Ar) Azul· 1995 Gas. Versalies GL 2.01 4p Azul 1994 R$ 9.300,00
Omega CD, compl. Cinza 1995 Gas. Escort Hobby Vermo 1994 R$ 7.300,00
Vectra G�S, compl. Branco 1995 Gas. Uno 16v R Branco 1993 R$ 6.800,00Calibra2.0, 16V, compl. Cinza 1995 Gas.

Escort L Prata 1992 R$ 6.300,00Tempra 8V, 4p compl. Verde 1997 Gas.
Tempra 16V, 4p compl. Azul 1994 Gas. GolGL Bege 1988 R$ 5.500,00
DR 650 RSE Suzuki Preta 1994 Gas. Parati GLS V�rde 1984 R$ 3.500,00

, Kombi 1.6 envidr. Branca 1995 Gas.
Saveiro Cabine Dupla Branca 1991 Die.

Fone/Fax: 375·2018 • 9993·5854 • 9973·3034 • centro/Corupá

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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I
CRECI - 1959-J

imÓVel!! s

Rua Exp. Gumercindo da Silva, 119 � Ce�tro Jguá do Sul

275-0606

107 - VILA LENZI - casa alv., c/
1 suíte + 2 qtos, demais. dep.,
.e/130m2 R$ 75.000,00

510 - VILA LENZI : terreno -

lateral Irmão Leandro, parte
plana c/350m':,
R$ 18.500,00

108.- JGUÁ ESQUERDO - sobrado

c/350m2 - próx. Arroz Urbano - 2

suítes + 1qto, salas, copa, eoz.,
lav, lavabo, gar. c/ área de

festas R$ 140.000,00
.

109 - CENTRO - Casa alv. 3 qtos,
2 safas.. demais dep., garagem

c/ área de, festas.
R$ 135.000,00

13O-.CENTENÁRIO - Lot. Jardim

Francisco, 2 salas comerciais

118- VILA LENZI - casa alv., 3
qtos + edícula. R$ 45.000,00

113 - AMIZADE - Lot.,
Blumengarden, casa alv., 1

'suíte + 2 qtos, demais dep.,
144m2 R$ 90.000,00

SÁBADO, 15 de fevereiro de 2003

131- BARRA - Casa alv., 3 qtos,
125m2• R$ 50.000,00

Ed. Alessio Berri - Centro -

1. suite +2 dorm (206m2).
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
'70.000;00 _

"

- Terreno em Guaramirim, local nobre para

[resioêncta. R$ 22.000,00 ' ,
,- Terreno. c/ 420,00m2 - R. Marcelo Barbi 1
,-
Jardine Lenzi - Vila Lenzi - R$ 28.000,00.,- Terreno c/ 905,00m2 - R. Prof. Antonio E.

'Ayroso - Vila Lenzi - R$ 50.0.00,00. ,
L ...l

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Oírassol
IMÓVEIS

371-7931irPABX

• COMPRA
• VENDE
• ALUGA

• ADMINISTRA

CRECI1741-J E-mail -imoveis@netuno.com.br

Cod.3001
Lotes em SANTA
LUZIA
480 m2 R$
10.000,00 ou R$
1.000,00

Nova Brasília -

casa alv. cf
151m2• 3 qtos
+ 3 salas + 2
bwc + garagem.
R$ 85.000,00

Cód. 3027 - Czerniewicz - terreno com

339.5m� . Rua Richard Piske R$ 24.000,00
Cód.1162 - Centro - casa 154,89m2, 4 qtos
e demais dep. Terreno 342,60. R$115.000,00

Cód. 3105 - Vila Lenzi - terreno c/406m2
(14,50x28). R. Maria Cristina Z. Meurer. R$
16.000,00

Cód. 3114-Vila Rau - Terreno no res. Renascença
499,50m2 . R$ 27.000,00

Cód. 2063 - Apto Ed. Vila Nova - 03 qtos e

demais dependo R$· 50.870,00 - Entrada de
.

R$ 25.000,00 +Finan. CEF ( Valor ·prestação
R$ 394,00).

.

Cód. 3115 � Ana Paula - Terreno no c/350m2
(14x25) - Ana Paula IV. R$ 11.000,00 ou R$
5.000,00 (saldo em 24x) .

alv. Com 180 m2 - 01 suíte + 02 qtos e

demais dependo Terreno 412,50 m2. R$
35.000,00 nego

Coo. 1077 - Figueira - casa em alvenaria com

144m2, 2 dormitórios e demais dep: R$ 58.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Imobiliária Menegotti. Ltda.
http://www.immenegotti.hpg.com.br
e-mcil: immenegotti@netuno.com.br'

IM081ltARIA

MENEGOTTI

I

(47) 371-0031 Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

ESTAMOS PRECISANDO DE IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO, TEMOS CLIENTES CADASTRADOS.

==VENDA== 5369 APARTAMENTO - VILA NOVA - RUA DSVALDO GLATZ,
N'40 - APARTAMENTO COM 02 QUARTOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO,

GARAGEM. JARDIM DAS MERCÊS 3'ANDAR. * CONDiÇÕES: -

ENTRADA R$ 26.500,00 + 40 PARCELAS DE R$ 280,00 - ACEITA-SE
AUTOMÓVEL COMO PARTE PAGTO. DA ENTRADA. Área do terreno

0.00 m2 Área Benfeitorias 65.00 m2 Preço venda: 37,700.00

==VENDA== 5375 SOBRADO - CENTENARIO - RUA 12 AV. PREFEITO
WALDEMAR GRUBBA; 4286. PARTE TERREA; 02 QUARTOS; SALA TV; COPAj

COZINHA; ESCRITORIO; DISPENSA; 02BWC; 01SALA COMERCIAL;
LAVANDERIA. PARTE SUPERIOR; 03 QUARTOS; 01 SUITE; 01 BWC; 01WC;

CHUrlRASQUEIRA; SALA TV; COPA jCOZINHA; LAVANDERIA; GARAGEM. Área
do terreno 414.40 m2 Área Benfeitorias 315.08 m2 Preço venda: 165,000.00

==VENDA== 5376 SOBRADO - BAEPENDI- RUA EMMA RUMPHEL BARTEL,300
- SOBRADO COM 400,00M2 - 01 SUíTE,.o4 DORMITÓRIOS, 03 BANHEIROS, 02

SALAS, ESCRITÓRIO, ÁREA DE FESTA, EDíCULA, GARAGEM Pj 02
AUTOMOVEIS, ETC .. OBS: ACEITA APARTAMENTOj AUTOMÓVELj CASA.

Área do terreno 380.00 m2 Área Benfeitorias 400.00 m2 Preço.venda: 255.00

==VENDA== 5327 TERRENO - CHICO DE PAULA· ESQUINA COM AS RUAS 462
E 766. TERRENO DE ESQUINA COM 480,OOM2 (20,00 X 24,00). Área do

terreno 480.00 m2 Preço venda: 19,000.00

{?�
Associaçãodaslmobiliárias

deJaraguádoSul

==VENDA== 5329 TERRENO - RAU - RUA 965 ESQUINA COM 576-JOÃO
CRUZ SOUZA. LOTE DE ESQUINA MEDINDO 562,50 M2, SENDO
FRENTE 22,50M X 25,00M LATERAIS. Área do terreno 562.50 m2

Preço venda: 22,000.00

==VENDA== 5374 TERRENO - VILA LENZI- R. ESMERALDINA YUNKES

KLEIN, LOTE: 42. TERRENO COM 429,00M2 ( 13,00 X 33,00). Área do
terreno 429.00 m2 Preço venda: 25,000,00

==VENDA== 5386 TERRENO: CHICO DE PAULA - R. JOSÉ NARLOCH -

TERRENO DE 595,64 ( 15,Qé) X 40,00) NO CHICO DE PAULA. Área do
terreno 595.64 m2 Preço venda: 27,000.00

•

==VENDA== 5377 CASA - CHICO
==VENDA== 5378 TERRENO •

DE PAULA - RUA 462 - LOTE 43-
- BARRA DO RI.o CERRO -

CASA DE MADEIRA DE 81,OM2 RUA PADRE ALUISIO, BOING.COM 03 QUARTOS, SALA,
VENHA DESFRUTAR DE AR

COZINHA, BANHEIRO,
PURO, ADQUIRA UM LINDO

GARAGEM, LAVANDERIA.
. TERRENO PARA •

SOMENTE R$ 20.0000,00.0BS: CONSTRUÇÃO JUNTO AACEITA TROCA POR CASA DE
NATUREZA OU PARA UMAMAIOR VALOR NA REGIÃO DO
PEQUENA CHÁCARA,RAU PROXIMIDADES DA
LOCALIZADO PRÓXIMO AO �UNERJ. Área do terreno 360.00
NOVICIADO NA BARRA DOm2 Área Benfeitorias 81.00 m2
RIO CERRO COMPreço venda: 20,000.00
10.800,00M2. APENAS: R$ •

40.000,00 OU ENTRADA DE
R$ 18.000,00 + 60 •

PARCELAS DE R$ 400,00.
Área do terreno 10,800.00
m2 Preço venda: 40,000.00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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PARCIM VEISI .

CHàve CHàve CHàve

DÊ ESTA SEGORA"CA PARA SOA FAMíLIA._,

orlo Seguro
VOCÊPODETER
UMABELAVISTA

'" 01 suíte, 02 dormitórios
'" Sacada com chur�queJro
'" 01 ou 02 vagas de !progeJ1\
'" Salão de festas

.

'" Play-groLl'ld
li< Localização: Vila Nova

*
Preço especial de lançamento em

condições facilitadas de pagamento.

®QurrlJ�
nNn �. pwl� WOL+

Ref. 3802 - VILA NOVA - 3
dormitórios - 1 ou 2 vagas de garagem

.

- Salão de Festas - Playgrond - 7
Pavimentos c/ elevador - Financiamento

direto c/ a aconstrutora

EDIFíCIOMÔNACO �

•

Ref. 3801 - CENTRO - APTO ED.
MÔNACO - Cf 2 dormitórios, sacada,
salão de festas, play ground, ótima
localização. En.trada + parcelamento

direto cf a construtora.

LOCAÇÃO
• CASA COML. CENTRO - RUA: BARÃO DORIO BRANCO, 627 PROX. ANGELONI
• C.ASA COML. CENTRO - RUA: JOÃO PLANISCHECK, 1815 C/�PLO ESTACIONAMENTO

/'SALA COML. -CENTRO-AV. MAL DEODORO DA FONSECA, 1067 SLO.2 C/190M2
• SALA COML. - CENTRO - AV. MAL DEODORO DA FONSECA, 1085 SL 04 C/390M2
• SALA COML. - CENTRO - AV. MAL. DEODORO DA FONSECA, 1085 SL 01 C/55M2
• SALA COML -CENTR6-AV MAL.DEODORO DA FONSECA, 1594SLS6-10-12-14

CORUPÁ - cj 1 suíte, 2 qtos, sala,
copa, roz., bwc, lcv., chur. e garagem.

Prox. ao seminário

SCHROEDER - casa cj 2 dorm., cj terreno
de 940,OOm2, na rua principal, R. MoI.

Castelo Branco.

ED. MATHEDJ 11- Rua João Planincheck -

Nova Brasília cj 3 qtos, sala, copa, coz., lav.,
bwc, gar., ótimo acabamento.

R$ 50.000,00.

PROX.MACOL
• SALA COML. - CENTRO- RUA; JOÃOMARCADO, 265 SALAS 1-2-5-6-7
• SALA COML. - CENTRO - RUA: JOÃO MARCADO, • SALA 407- 4 ANDAR -

ED. TOWER CENTER

•

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se
achave@ netuno.com.br

Fone: (047) 275-1594/PLANTÃO DE VENDAS 9965-9934

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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RANCHO
IMOVEIS

VENDE-SE
CENTRO - GUARAMIRIM

Cód. 995 - Casa sobrado em alvenaria com

170m2 - 02 quartos· - 02 bwc - garagem - 01
sala - lavanderia - varanda - churrasqueira -

sala 'comercial - Terreno com 243m2 - Rua
Victor Bramoski R$80.000,00 Negociável.VENDE-SE

AMIZADE - GUARAMIRIM Cód. 897 - Casa mista
com 149,60m2 - 03

quartos - bwc - gara­
gem - 2 salas - cozi­
nha - lavanderia - va­

randa - churrasqueira
- despensa - Terreno
com 840m2 - Rua
'Gerônimo Correa -

R$100.000,00 - Nego­
ciável.

CENTRAL DE VENDAS

fl373-0283 Cód. 1160 - Casa em

alvenaria com 90m2 -

03 quartos - bwc -

copa - cozinha - lavan­
deria - sala - Terreno
com 360m2 - Rua
João Sotter Corrêa -

R$35.000,00 - Neqocí­
ável.

Rua Irineu Vilella Veiga, 137 - Centro
GUARAMIRIM - SC

•

ALUGA-SE
Salas Comerciais no Centro Comercial Vilela - Rua Irineu
Vilela Veiga, 135 - Ao lado da Imobiliária Rancho Imóveis.
Valor: R$376,00 (incluso condomínio) e R$276,00 (incluso
condomínio).
Casa em' alvenaria com 03 quartos - 2 salas - copa - cozinha
- bwc - Rua Rui Barbosa, 48 - Vila Rau - Jaragua do Sul -

.

R$350,00.

Casa alvenaria com 200m2 - 02 quartos - sala jantar - sala
estar - bwc social - bwc serviço - cozinha - lavanderia- chur­

rasqueira - quarto empregada - deposito - Terreno com 504m2
- Rua Pedro Francisco. Klein - R$50.000,00 - À vista.

•

Cód. 1121 - Casa em

alvenaria com 105m2
- 04 quartos - 01 bwc-
01 garagem - cozinha
- lavanderia - sala -

Terreno com 450m2 -

Lateral Rua João
Bona, 39

R$30.000,00 + financi­
.amento.

VENDE-SE
. RIO BRANCO - GUARAMIR!M

VENDE-SE
CORTICEIRA - GUARAMIRIM

Cód.11 09 - Casa semi- •

acabada com 120m2 -
"

03 quartos - 01 bwc -

01 garagem - cozinha
- lavanderia - sala -
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